
Uchwała Nr I/3/2014 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji rewizyjnej. 

 

  

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz § 57 Statutu Gminy 

Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 r. Nr 24, poz. 1187 

oraz z 2011 r. Nr 7, poz. 68) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję rewizyjną Rady Gminy Świedziebnia w składzie: 

 

1) radny Lech Wybult    – Przewodniczący Komisji 

2) radny Wiesław Kazimierz Argalski  – Członek Komisji  

3) radny Wiesław Nadolski   – Członek Komisji 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

    

        (-) Jarosław Maciej Cyrankowski 

 

 

                                                                                     
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 


